para a empresa MALU FERRAMENTAS EIRELI, inscrita no CNPJ: 33.150.980/0001-00, foi
aplicado a penalidade de Impedimento de licitar e contratar com a Uniao com o
consequente descredenciamento no SICAF pelo prazo de 2 (dois) anos, e moratoria e multa
compensatoria no valor total de R$ 7.479,59 (sete mil quatrocentos e setenta e nove reais
e cinquenta e nove centavos). Lei 10.520/02, art. 7, pela nao entrega de itens solicitados.
Edital 02/2019; 23475.000678/2019-20 UASG 1526633 e processo de penalizacao:
23475.000874/2020-38.

EDUARDO BUTZEN
Diretor Geral